volumi e le Riviste singolarmente,  ritiene congruo dare, per la 

Biblioteca Numismatica dell’A.F.I., un valore globale di circa 10.000 

(diecimila) Euro. 

In conclusione, la Commissione ritiene che, complessivamente, il 

Patrimonio librario dell’A.F.I.(filatelico e Numismatico) è di circa 

13.000 (tredicimila) Euro (3.000 per la Biblioteca filatelica e 10.000 

per quella Numismatica).  

IL  PRESIDENTE IL BIBLIOTECARIO IL SEGRETARIO  

Sezione Numismatica. 

Michele Amicarelli Antonio Megna Francesco Rocchi 

B. La Commissione per l’inventario e  la valutazione del